Karta produktu
4/1/2025
Panel Radiators
Plint P
Poland - Purmo
•   Łatwy do czyszczenia
•   Wysoki komfort cieplny
•   Wszechstronny montaż

Plint P and Plint R, type 44 with floor
brackets, side view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_0c1564c9-a45
e-4131-919b-68f21ad6d948
Plint P and Plint R, type 44 with Monclac
wall brackets, side view
Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_fababab5-036f
-4044-9e18-06b32bf3a71d
Plint P and Plint R, type 44, top view Rysunek techniczny https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_84c1dfcc-14b
e-4fd5-8568-fa898b1a6d2b
Rzeczy
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A2102006011300 F0A2102006011300 Plint P 21s 200x 600
F0A2102006011310 F0A2102006011310 Plint P 21s 200x 600 L
F0A2102007011300 F0A2102007011300 Plint P 21s 200x 700
F0A2102007011310 F0A2102007011310 Plint P 21s 200x 700 L
F0A2102008011300 F0A2102008011300 Plint P 21s 200x 800
F0A2102008011310 F0A2102008011310 Plint P 21s 200x 800 L
F0A2102009011300 F0A2102009011300 Plint P 21s 200x 900
F0A2102009011310 F0A2102009011310 Plint P 21s 200x 900 L
F0A2102010011300 F0A2102010011300 Plint P 21s 200x1000
F0A2102010011310 F0A2102010011310 Plint P 21s 200x1000 L
F0A2102011011300 F0A2102011011300 Plint P 21s 200x1100
F0A2102011011310 F0A2102011011310 Plint P 21s 200x1100 L
F0A2102012011300 F0A2102012011300 Plint P 21s 200x1200
F0A2102012011310 F0A2102012011310 Plint P 21s 200x1200 L
F0A2102014011300 F0A2102014011300 Plint P 21s 200x1400
F0A2102014011310 F0A2102014011310 Plint P 21s 200x1400 L
F0A2102016011300 F0A2102016011300 Plint P 21s 200x1600
F0A2102016011310 F0A2102016011310 Plint P 21s 200x1600 L
F0A2102018011300 F0A2102018011300 Plint P 21s 200x1800
F0A2102018011310 F0A2102018011310 Plint P 21s 200x1800 L
F0A2102020011300 F0A2102020011300 Plint P 21s 200x2000
F0A2102020011310 F0A2102020011310 Plint P 21s 200x2000 L
F0A2102023011300 F0A2102023011300 Plint P 21s 200x2300
F0A2102023011310 F0A2102023011310 Plint P 21s 200x2300 L
F0A2102026011300 F0A2102026011300 Plint P 21s 200x2600
F0A2102026011310 F0A2102026011310 Plint P 21s 200x2600 L
F0A2102030011300 F0A2102030011300 Plint P 21s 200x3000
F0A2102030011310 F0A2102030011310 Plint P 21s 200x3000 L
F0A2202006011300 F0A2202006011300 Plint P 22 200x 600
F0A2202006011310 F0A2202006011310 Plint P 22 200x 600 L
6   |   Karta produktu Plint P, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A2202007011300 F0A2202007011300 Plint P 22 200x 700
F0A2202007011310 F0A2202007011310 Plint P 22 200x 700 L
F0A2202008011300 F0A2202008011300 Plint P 22 200x 800
F0A2202008011310 F0A2202008011310 Plint P 22 200x 800 L
F0A2202009011300 F0A2202009011300 Plint P 22 200x 900
F0A2202009011310 F0A2202009011310 Plint P 22 200x 900 L
F0A2202010011300 F0A2202010011300 Plint P 22 200x1000
F0A2202010011310 F0A2202010011310 Plint P 22 200x1000 L
F0A2202011011300 F0A2202011011300 Plint P 22 200x1100
F0A2202011011310 F0A2202011011310 Plint P 22 200x1100 L
F0A2202012011300 F0A2202012011300 Plint P 22 200x1200
F0A2202012011310 F0A2202012011310 Plint P 22 200x1200 L
F0A2202014011300 F0A2202014011300 Plint P 22 200x1400
F0A2202014011310 F0A2202014011310 Plint P 22 200x1400 L
F0A2202016011300 F0A2202016011300 Plint P 22 200x1600
F0A2202016011310 F0A2202016011310 Plint P 22 200x1600 L
F0A2202018011300 F0A2202018011300 Plint P 22 200x1800
F0A2202018011310 F0A2202018011310 Plint P 22 200x1800 L
F0A2202020011300 F0A2202020011300 Plint P 22 200x2000
F0A2202020011310 F0A2202020011310 Plint P 22 200x2000 L
F0A2202023011300 F0A2202023011300 Plint P 22 200x2300
F0A2202023011310 F0A2202023011310 Plint P 22 200x2300 L
F0A2202026011300 F0A2202026011300 Plint P 22 200x2600
F0A2202026011310 F0A2202026011310 Plint P 22 200x2600 L
F0A2202030011300 F0A2202030011300 Plint P 22 200x3000
F0A2202030011310 F0A2202030011310 Plint P 22 200x3000 L
F0A3302006011300 F0A3302006011300 Plint P 33 200x 600
F0A3302006011310 F0A3302006011310 Plint P 33 200x 600 L
F0A3302007011300 F0A3302007011300 Plint P 33 200x 700
F0A3302007011310 F0A3302007011310 Plint P 33 200x 700 L
F0A3302008011300 F0A3302008011300 Plint P 33 200x 800
F0A3302008011310 F0A3302008011310 Plint P 33 200x 800 L
F0A3302009011300 F0A3302009011300 Plint P 33 200x 900
F0A3302009011310 F0A3302009011310 Plint P 33 200x 900 L
F0A3302010011300 F0A3302010011300 Plint P 33 200x1000
F0A3302010011310 F0A3302010011310 Plint P 33 200x1000 L
F0A3302011011300 F0A3302011011300 Plint P 33 200x1100
F0A3302011011310 F0A3302011011310 Plint P 33 200x1100 L
F0A3302012011300 F0A3302012011300 Plint P 33 200x1200
F0A3302012011310 F0A3302012011310 Plint P 33 200x1200 L
F0A3302014011300 F0A3302014011300 Plint P 33 200x1400
7   |   Karta produktu Plint P, 4/1/2025
Local Code Kod artykułu Kod przedmiotu
F0A3302014011310 F0A3302014011310 Plint P 33 200x1400 L
F0A3302016011300 F0A3302016011300 Plint P 33 200x1600
F0A3302016011310 F0A3302016011310 Plint P 33 200x1600 L
F0A3302018011300 F0A3302018011300 Plint P 33 200x1800
F0A3302018011310 F0A3302018011310 Plint P 33 200x1800 L
F0A3302020011300 F0A3302020011300 Plint P 33 200x2000
F0A3302020011310 F0A3302020011310 Plint P 33 200x2000 L
F0A3302023011300 F0A3302023011300 Plint P 33 200x2300
F0A3302023011310 F0A3302023011310 Plint P 33 200x2300 L
F0A3302026011300 F0A3302026011300 Plint P 33 200x2600
F0A3302026011310 F0A3302026011310 Plint P 33 200x2600 L
F0A3302030011300 F0A3302030011300 Plint P 33 200x3000
F0A3302030011310 F0A3302030011310 Plint P 33 200x3000 L
F0A4402006011300 F0A4402006011300 Plint P 44 200x 600
F0A4402006011310 F0A4402006011310 Plint P 44 200x 600 L
F0A4402007011300 F0A4402007011300 Plint P 44 200x 700
F0A4402007011310 F0A4402007011310 Plint P 44 200x 700 L
F0A4402008011300 F0A4402008011300 Plint P 44 200x 800
F0A4402008011310 F0A4402008011310 Plint P 44 200x 800 L
F0A4402009011300 F0A4402009011300 Plint P 44 200x 900
F0A4402009011310 F0A4402009011310 Plint P 44 200x 900 L
F0A4402010011300 F0A4402010011300 Plint P 44 200x1000
F0A4402010011310 F0A4402010011310 Plint P 44 200x1000 L
F0A4402011011300 F0A4402011011300 Plint P 44 200x1100
F0A4402011011310 F0A4402011011310 Plint P 44 200x1100 L
F0A4402012011300 F0A4402012011300 Plint P 44 200x1200
F0A4402012011310 F0A4402012011310 Plint P 44 200x1200 L
F0A4402014011300 F0A4402014011300 Plint P 44 200x1400
F0A4402014011310 F0A4402014011310 Plint P 44 200x1400 L
F0A4402016011300 F0A4402016011300 Plint P 44 200x1600
F0A4402016011310 F0A4402016011310 Plint P 44 200x1600 L
F0A4402018011300 F0A4402018011300 Plint P 44 200x1800
F0A4402018011310 F0A4402018011310 Plint P 44 200x1800 L
F0A4402020011300 F0A4402020011300 Plint P 44 200x2000
F0A4402020011310 F0A4402020011310 Plint P 44 200x2000 L
F0A4402023011300 F0A4402023011300 Plint P 44 200x2300
F0A4402023011310 F0A4402023011310 Plint P 44 200x2300 L
F0A4402026011300 F0A4402026011300 Plint P 44 200x2600
F0A4402026011310 F0A4402026011310 Plint P 44 200x2600 L
F0A4402030011300 F0A4402030011300 Plint P 44 200x3000
F0A4402030011310 F0A4402030011310 Plint P 44 200x3000 L
8   |   Karta produktu Plint P, 4/1/2025